
  

UCHWAŁA NR XXIX/212/2018 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 27.300 zł oraz zmniejsza się o kwotę 27.300 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2018 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.844.449 zł: 

- bieżące - 17.293.801 zł, 

- majątkowe - 550.648 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 19.841.829 zł: 

- bieżące - 16.818.338 zł, 

- majątkowe - 3.023.491 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.997.380 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczki długoterminowej w wysokości 1.076.029 zł; 

- wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 921.351 zł. 

§ 4. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2018 roku stanowi załącznik Nr 3  

do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Świerzbin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3230



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/212/2018 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 534 116,00 0,00 1 534 116,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 534 116,00 0,00 1 534 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 272 946,00 - 15 000,00 257 946,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 477,00 15 000,00 1 225 477,00 

750   Administracja publiczna 2 525 823,00 12 300,00 2 538 123,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 500,00 12 300,00 92 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 - 12 300,00 37 700,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 - 12 300,00 37 700,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
50 000,00 - 12 300,00 37 700,00 

Razem: 12 943 962,00 0,00 12 943 962,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 16.818.338 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 9.389.236 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.961.116 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.428.120 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 481.672 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.746.888 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

162.842 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 37.700 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 3.023.491 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

702.021 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3230



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/212/2018 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2018 roku 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Dział 

rozdział 

Środki 

wynikające 

z planu 

wydatków 

w 2018 r. 

w tym: 

Środki ze 

źródeł 
zagranicznych 

Środki ze 

źródeł 

zewnętrznych 

Środki 

własne 

budżetu 

gminy 

Kredyty 

i pożyczki 

1.Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Starych 

Motulach  

Dz. 010 

 rozdz. 01010 
476 029,00 20 021,00 456 008,00  

 

2. Pomoc finansowa dla 

Powiatu Suwalskiego na 

modernizację drogi Filipów - 

Supienie -Czarne 

Dz. 600  

rozdz. 60014 
300 000,00 300 000,00   

 

3. Przebudowa ul. Olendry i ul. 

Bema w kierunku ul. 1-go Maja 

Dz. 600 

 rozdz. 60016 
30 135,00 30 135,00   

 

4. Przebudowa drogi przez 

wieś Filipów Czwarty 

w kierunku Wólka 

Dz. 600  

rozdz. 60016 
797 251,00 177 230,00 620 021,00  

 

5. Przebudowa drogi od 

budynku starej szkoły do drogi 

wojewódzkiej w Pieckach  

Dz. 600 

 rozdz. 60016 
210 000,00 210 000,00   

 

6. Wykonanie projektu 

przebudowy drogi Jemieliste-

Tabałówka-Nowe Motule 

Dz. 600 

 rozdz. 60016 
43 050,00 43 050,00   

 

7. Modernizacja ulicy 

Kwiatowa w Filipowie 

Dz. 600  

rozdz. 60016 
122 041,00 122 041,00   

 

8. Wykonanie projektu 

przebudowy drogi Jemieliste-

Olszanka 

Dz. 600 

 rozdz. 60016 
8 000,00 8 000,00   

 

9.Przebudowa drogi gminnej 

Nr 101872B relacji Rospuda -

Wólka 

Dz. 600  

rozdz. 60016 
15 000,00 15 000,00   

 

10. Zakup sprzętu do obsługi 

rady gminy 

Dz. 750  

rozdz. 75022 
12 300,00 12 300,00   

 

11. Projekt oraz mapy na 

wykonanie ciągów pieszo-

jezdnych 

Dz.750 

 rozdz. 75095 
65 330,00 65 330,00   

 

12. Poprawa infrastruktury 

i dostosowanie zaplecza 

socjalnego dla młodzieży 

w Elektrenai i Filipowie 

Dz.750  

rozdz. 75095 
264 785,00 55 783,00  209 002,00 

 

13. Kamera termowizyjna - 

dotacja dla OSP Filipów 

Dz.754  

rozdz. 75412 
31 500,00 31 500,00   

 

14. Zakup zmywarko-

wyparzarki do naczyń  

Dz. 801  

rozdz. 80101 
4 500,00 4 500,00   

 

15. Zagospodarowanie placu 

przy Ośrodku Zdrowia 

w Filipowie 

Dz. 851 

rozdz.85195 
610 372,00 268 726,00  341 646,00 

 

16. WUKO - urządzenie do 

czyszczenia sieci 

kanalizacyjnej 

Dz. 900  

rozdz. 90001 
33 198,00 33 198,00   

 

Ogółem środki na inwestycje w 2018 roku 3 023 491,00 1 396 814,00 1 076 029,00 550 648,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3230



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/212/2018 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Ad zał. Nr 1 i 2.  

Zmiany w planie wydatków związane są z zabezpieczeniem środków na wykonanie projektu przebudowy 

drogi Wólka -Rospuda oraz zakup sprzętu do obsługi rady gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3230


		2018-07-23T09:06:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




